

28.03. 2024 р.

ДОГОВІР № 58

м. Бровари

Фізична особа- підприємець **Рябчинська Світлана Петрівна** (є резидентом України та платником єдиного податку), далі «Підрядник», з однієї сторони, та **Броварський ліцей № 6 Броварської міської ради Броварського району Київської обл.**, в особі директора **Приделюк Людмила Миколаївна**, що діє на підставі Статуту, далі «Замовник», уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується за завданням Замовника власними та залученими силами і засобами, на свій ризик виконати роботи, а саме: **Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи)** в будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської обл.. (**Інші завершальні будівельні роботи - 45450000-6**) на об'єкті підряду, визначеному у п. 2.2. даного Договору.
- 1.2. Замовник зобов'язується прийняти і оплатити роботи на умовах, визначених цим Договором.
- 1.3. Склад та обсяги робіт, що доручаються до виконання Підряднику, визначені проектно-кошторисною документацією, яка є невід'ємною частиною Договору.
- 1.4. У разі відсутності проектно-кошторисної документації на момент початку робіт Сторони складають дефектний акт, який підписується представниками обох Сторін. На основі складеного дефектного акту розробляється зведений кошторисний розрахунок, який є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ХАРАКТЕР РОБІТ ТА ОБ'ЄКТ ПІДРЯДУ

- 2.1. Перелік та вартість робіт на об'єкті підряду визначається згідно зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва, що є невід'ємною частиною даного Договору.
- 2.2. Об'єкт підряду – **Броварський ліцей №6 Броварської міської ради Броварського району Київської обл.**, що знаходиться за адресою: **вул.Гродзиського повіту, буд. 3-А, м. Бровари.**

3. УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

- 3.1. Підрядник зобов'язаний розпочати виконання робіт з моменту укладання даного Договору.
- 3.2. Строк виконання робіт Підрядником: березень-травень 2024 року.
- 3.3. Роботи можуть виконуватись Підрядником цілодобово за умови дотримання чинного законодавства України щодо виконання робіт в нічний час.
- 3.4. Замовник може у разі необхідності прийняти рішення про уповільнення або зупинення виконання робіт, а Підрядник зобов'язаний виконати такі рішення Замовника.
- 3.5. Датою закінчення виконання певних робіт вважається дата їх прийняття Замовником за актом приймання-передачі.
- 3.6. Підрядник залучає для виконання робіт таких технічних спеціалістів, кваліфікація, досвід і компетенція яких дозволить їм здійснювати відповідний нагляд за дорученими їм завданнями, а також кваліфіковану робочу силу, необхідну для відповідного і своєчасного виконання робіт.
- 3.7. Підрядник не може використовувати матеріальні ресурси та не може виконувати роботи у

способи, що загрожують життю та здоров'ю людей, чи призводять до порушення екологічних, санітарних правил, правил безпеки, інших встановлених законодавством вимог та несе відповідальність за їх недотримання.

- 3.8. Підрядник відповідає за дотримання при виконанні робіт, передбачених цим Договором, чинних в Україні нормативно-правових актів з охорони праці, екологічних, санітарних, протипожежних правил, інших вимог законодавства; за дотримання належного протипожежного, санітарного і технічного стану місця виконання робіт, прилеглих площ (територій). Підрядник відповідає за нещасні випадки під час виконання робіт за цим Договором, а також за шкоду, завдану з вини Підрядника. Шкода, завдана з вини Підрядника (залучених ним субпідрядних організацій) особистим немайновим правам фізичної чи юридичної особи, а також шкода, завдана майну фізичної чи юридичної особи, відшкодовується Підрядником та/або залученою субпідрядною організацією відповідно до чинного законодавства.
- 3.9. Сторони протягом 2 (двох) днів від дати підписання Договору повідомлять одна одну про осіб, які представлятимуть відповідно Замовника і Підрядника при виконанні зобов'язань за цим Договором, та/або осіб, які згідно з наказом (іншим актом) призначені відповідальними за організацію та/або виконання робіт, та які мають повноваження на підписання документів, що будуть складатися на виконання умов цього Договору. Сторона довіряє особі, визначеній нею як представник, або особам (виконробу, майстру, бригадиру, ланковому тощо), які згідно з наказом (іншим актом) призначені відповідальними за організацію та/або виконання робіт, передбачених цим Договором, представляти інтереси Сторони при вчиненні дій, спрямованих на виконання функцій та/або зобов'язань Сторони за цим Договором, для чого надає такій особі (таким особам) повноваження від імені Сторони: приймати участь у нарадах, зустрічах, перевірках тощо, які проводяться на виконання або з приводу виконання цього Договору; надавати зауваження, пропозиції, приймати рішення з питань виконання зобов'язань Сторони за цим Договором; приймати матеріали, обладнання, ресурси; підписувати документи, що стосуються виконання зобов'язань Сторони за цим Договором, а також вчиняти всі інші дії, спрямовані на реалізацію функцій, повноважень та зобов'язань Сторони, що передбачені цим Договором.
- 3.10. Представники Замовника і Підрядника (особи, призначені відповідальними за організацію та/або виконання робіт за цим Договором) регулярно, в час, погоджений Сторонами, проводять на місці виконання робіт координаційні наради з метою вирішення питань, які виникатимуть в процесі реалізації даного Договору, або вирішують ці питання в робочому порядку.
- 3.11. За вимогою на будь-якому етапі перевірки відповідності обсягів виконаних робіт за цим Договором Підрядник погоджується на обов'язкове проведення експертною організацією контрольних обмірів відповідності обсягів виконаних робіт, експертизу кошторисної частини проектної документації капітального ремонту, будівництва об'єкту, що фінансується за рахунок бюджетних коштів.

4. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 4.1. Ціна даного Договору є твердою та складає: **199984,91 грн. (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят чотири грн. 91 коп.) без ПДВ.**
- 4.2. В ціну Договору включені прямі витрати, накладні витрати, прибуток, який Підрядник планує одержати при виконанні цього Договору та усі податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені Підрядником стосовно виконання робіт.
- 4.3. Бюджетні зобов'язання Замовника за цим Договором виникають в межах затверджених кошторисних призначень.
- 4.4. Розрахунки здійснюються в безготівковій формі за рахунок бюджетних коштів.

- 4.5.Замовник проводить розрахунки з Підрядником у відповідності до вимог п.1 ст. 49 Бюджетного кодексу.
- 4.6.Оплата робіт здійснюється Замовником шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника за фактично виконані роботи на підставі оформлених, затверджених та підписаних сторонами актів форми №КБ-2в, №КБ-3.
- 4.7.У випадку затримки оплати робіт Замовником, як державною бюджетною установою (через відсутність коштів на розрахунковому рахунку), Замовник зобов'язується провести оплату робіт протягом 14-ти банківських днів з дня надходження коштів на свій рахунок.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник має право:

- 5.1.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, контроль за ходом виконання робіт.
- 5.1.2. Ініціювати внесення змін у Договір або відмовитися від Договору в односторонньому порядку та вимагати відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору, зокрема у разі прострочення виконання робіт згідно з графіком більш ніж на 14 (чотирнадцять) днів (істотними, крім того, визнаються порушення, внаслідок яких можна дійти висновку, що роботи, які виконуються, не будуть виконані належним чином, а результати роботи не зможуть використовуватися відповідно до вимог Договору та мети, яку при укладенні Договору ставив Замовник).
- 5.1.3. Зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість робіт за цим Договором залежно від реального фінансування видатків, шляхом укладення відповідної угоди до цього Договору.
- 5.1.4. Вимагати внесення змін у Договір у зв'язку з істотною зміною обставин, що передували укладанню Договору (ст. 652 ЦКУ) та відповідно до вимог Бюджетного кодексу України.
- 5.1.5. Інші права, передбачені чинним законодавством України та цим Договором.

5.2. Замовник зобов'язаний:

- 5.2.1.Надати Підряднику фронт робіт.
- 5.2.2.Прийняти в установленому Договором порядку належно виконані роботи.
- 5.2.3.Своєчасно здійснювати оплату виконаних робіт згідно умов Договору.
- 5.2.4.Виконувати свої зобов'язання за цим Договором належно, сприяючи іншій Стороні у виконанні її обов'язків за цим Договором.

5.3. Підрядник має право:

- 5.3.1.Залучати до виконання договору третіх осіб (субпідрядників) за умови письмового погодження їх із Замовником.
- 5.3.2.Вимагати оплати робіт за Договором у відповідності до умов Договору.
- 5.3.3.Інші права, передбачені чинним в Україні законодавством та цим Договором.

5.4. Підрядник зобов'язаний:

- 5.4.1.Подати Замовнику звіт про використання матеріальних ресурсів.
- 5.4.2.Одержати встановлені чинним в Україні законодавством дозволи на виконання окремих видів робіт.
- 5.4.3.Своєчасно попередити Замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу і не залежать від Підрядника.
- 5.4.4.Передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та цим Договором, належно виконані роботи.
- 5.4.5.Своєчасно усувати недоліки, допущені з його вини.
- 5.4.6.Відшкодувати відповідно до законодавства та цього Договору завдані Замовнику збитки.

- 5.4.7. Інформувати Замовника за його запитом про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, вжиті для їх усунення.
- 5.4.8. Протягом 5 (п'яти) днів з моменту закінчення виконання робіт (а так само в разі дострокового припинення Договору – з моменту припинення) самостійно та за рахунок власних коштів звільнити об'єкт від будь-яких своїх тимчасових споруд, залишків матеріалів, обладнання (засобів, техніки, приладів, інструментів), відходів (сміття) тощо. В разі невиконання (несвоєчасного виконання) вимоги, встановленої цим пунктом, Замовник має право звільнити об'єкт самостійно із відшкодуванням цих витрат за рахунок Підприємця (в тому числі за його бажанням за рахунок коштів, належних до сплати Підприємцю).
- 5.4.9. Забезпечити виконання вимог охорони праці за кожним видом робіт, виконувати правила техніки безпеки і протипожежної безпеки на місці проведення робіт, проводити контроль за дотриманням працівниками безпечних умов праці, своєчасно забезпечувати своїх працівників засобами індивідуального та колективного захисту.
- 5.4.10. Виконувати свої зобов'язання за цим Договором належно, сприяючи іншій Стороні у виконанні її обов'язків.

6. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ РОБІТ

- 6.1. Факт виконання та вартість виконаних робіт підтверджується підписаними Сторонами актами приймання виконаних підприємних робіт форми №КБ-2в. кб-3а.
- 6.2. Протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання Актів Замовник зобов'язаний розглянути та підписати їх в разі відсутності зауважень, або в такий саме строк направити Підприємцю мотивовану відмову від їх підписання.
- 6.3. У разі виявлення неналежного виконання робіт, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на вартість виконаних робіт, ненадання необхідних документів, Замовник має право відмовитись від підписання наданих документів.

7. УМОВИ СТРАХУВАННЯ РИЗИКІВ ВИПАДКОВОГО ЗНИЩЕННЯ АБО ПОШКОДЖЕННЯ РЕЗУЛЬТАТІВ РОБІТ

- 7.1. Ризик випадкового знищення або пошкодження Об'єкта до його прийняття Замовником несе Підприємець, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що залежали від Замовника.
- 7.2. Сторони зобов'язані вживати необхідних заходів для недопущення випадкового знищення або пошкодження Об'єкта.
- 7.3. Підприємець зобов'язаний вжити заходів для запобігання знищенню або пошкодженню об'єкту на термін виконання робіт.
- 7.4. Сторони погодили, що страхування ризиків випадкового знищення чи пошкодження результатів робіт здійснюється Підприємцем, за умови погодження такої необхідності із Замовником.

8. ПОРЯДОК ЗАЛУЧЕННЯ СУБПІДПРИЄМНИКІВ

- 8.1. Підприємець має право залучати до виконання робіт субпідприємців на умовах Договору, залишаючись відповідальним перед Замовником за результат їхньої роботи. Підприємець зобов'язаний залучити субпідприємців на виконання тих видів робіт, на які у Підприємця відсутня ліцензія.

- 8.2. Субпідрядники, що залучаються до виконання робіт, повинні відповідати таким вимогам:
- мати ліцензію (дозвіл) на виконання робіт, якщо така вимога передбачена нормативними документами;
 - мати фахівців з досвідом виконання аналогічних робіт;
 - мати ресурси (матеріальні, технічні, фінансові), достатні для виконання робіт, тощо.
- 8.3. Підрядник при укладенні договорів із субпідрядними організаціями покладає на залучені субпідрядні організації зобов'язання щодо дотримання ними при виконанні робіт чинних в Україні нормативно-правових актів з охорони праці, екологічних, санітарних, протипожежних правил, інших вимог законодавства, а також відповідальність за порушення субпідрядними організаціями вимог цих нормативно-правових актів, правил тощо. При виконанні робіт субпідрядниками не можуть використовуватися матеріальні ресурси, та виконуватися роботи, які виконуються субпідрядниками у способи, що загрожують життю та здоров'ю людей, чи призводять до порушення екологічних, протипожежних, санітарних правил, правил щодо охорони праці та інших, встановлених законодавством України вимог.

9. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

- 9.1. Гарантійні строки за цим Договором становлять:
- а) 3 роки – на роботи, прямо передбачені даним Договором.
 - б) згідно строку гарантії, що встановлений заводом-виробником - на матеріали, обладнання та устаткування.
- Перебіг гарантійних строків починається з моменту прийняття Замовником всіх робіт за Договором. В разі дострокового припинення Договору або в разі, якщо за Договором будуть виконані не всі роботи, передбачені Договором, гарантійний строк починається з моменту такого дострокового припинення Договору або з моменту погодження сторонами зменшення кількості робіт, що виконуються за Договором, відповідно.
- 9.2. Гарантійний строк продовжується на час, протягом якого результати закінчених робіт не могли експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків, відповідальність за які несе Підрядник.
- 9.3. Протягом гарантійного строку Замовник має право пред'являти Підряднику вимоги, пов'язані з порушенням останнім умов цього Договору, дефектами, недоліками, виявленими у результатах робіт.
- 9.4. Всі дефекти, недоліки, виявлені протягом гарантійного строку, Підрядник (його правонаступник) зобов'язаний усунути власними силами та за свій рахунок.
- 9.5. У разі виявлення Замовником недоліків, дефектів протягом гарантійного строку, він зобов'язаний повідомити про це Підрядника і запросити його для складення відповідного акта про порядок і строки усунення виявлених недоліків, дефектів. Якщо Підрядник не направить своїх повноважних представників для складення такого акта у визначений Замовником термін, це вважатиметься відмовою Підрядника взяти участь у складенні акта. В такому випадку Замовник має право скласти такий акт із залученням незалежних експертів та надіслати його Підряднику. Складений таким чином акт буде вважатися беззаперечно прийнятим Підрядником.
- 9.6. Підрядник зобов'язаний усунути виявлені недоліки, дефекти в порядку і у строки, визначені актом про їх усунення. У разі, якщо Підрядник не усуне виявлені недоліки, дефекти до закінчення строків, встановлених у акті про їх усунення, Замовник може усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. У такому разі Підрядник зобов'язаний повністю компенсувати Замовнику витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків, дефектів, та завдані збитки.
- 9.7. Підрядник (його правонаступник) не відповідає за недоліки, що виникли внаслідок

природного зносу або неправильної експлуатації результатів робіт.

10. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.
- 10.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими згідно із законодавством України засвідчувати такі обставини.
- 10.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 календарних днів, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати це Договір. У разі попередньої оплати Підрядник повертає Замовнику кошти протягом трьох банківських днів з дня розірвання Договору.

11. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 11.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів, консультацій та прийняттям відповідних рішень.
- 11.2. У разі неможливості досягнення сторонами згоди стосовно спірних питань, спір вирішується у судовому порядку.

12. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 12.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами та діє до 31 грудня 2024 року, а в частині оплати – до повного виконання зобов'язань.

13. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 13.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором сторони несуть відповідальність у порядку, передбаченому чинним законодавством України та цим Договором.
- 13.2. У випадку затримки початку робіт (або не виконання робіт в повному обсязі), Підрядник сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день такої затримки.
- 13.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору.

14. ІНШІ УМОВИ

- 14.1. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством України.
- 14.2. Умови даного Договору мають однакову зобов'язувальну силу для сторін і можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим складанням письмового документу.
- 14.3. Усі Додатки, додаткові угоди та зміни до Договору набувають чинності з моменту їх

підписання уповноваженими представниками сторін та діють протягом строку дії даного Договору.

14.4. Дія Договору може бути припинена: за згодою сторін, повним виконанням сторонами своїх зобов'язань за даним Договором, з інших підстав передбачених чинним законодавством України.

Розірвання Договору за ініціативою однієї із сторін можливе при попередженні у письмовій формі іншої сторони не менше ніж за 10 (десять) днів.

14.5. Передача прав та обов'язків за даним Договором однією із сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього з іншою стороною.

14.6. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього з іншою стороною.

14.7. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

14.8. Даний Договір складено українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

15. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

**Броварський ліцей
№6 Броварської міської ради
Броварського району Київської обл..**

Юридична адреса: 07400, Україна, Київська область, м.Бровари, вул. Гродзиського повіту, 3-А
Р/р UA568201720344270004000020028_____
ДКСУ м. Київ
МФО 820172, Код ЄДРПОУ 25657577
Тел.. (04594) 4-21-63,
E-mail:buh_school6@ukr.net

Директор Л. Приделюк



Виконавець:

**Фізична особа – підприємець Рябчинська
Світлана Петрівна**

Юридична адреса: 23320, Вінницька обл.
Тиврівський район
смт. Сутиски, вул Соборна буд.76,
р/р UA 55 300346 0000026006094839601
АТ «СЕНС БАНК» МФО 300346,
Код ЄДРПОУ 2463606123
тел. +38 063 782 58 20

ФОП

С. Рябчинська





ЗАТВЕРДЖЕНО

Броварський ліцей №6

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 03 " 2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи) в приміщеннях будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області

Умови виконання робіт Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів к=1,2

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Відділ №1. Кабінет №11			
	Розділ №1. Демонтажні роботи			
1	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	7	
	Розділ №2. Стеля			
2	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	50,37	
3	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	46,77	
	Розділ №3. Електромонтажні роботи			
4	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м	26,5	
5	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	26,5	
6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	10	
	Відділ №2. Кабінет №17			
	Розділ №1. Демонтажні роботи			
7	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	7	
	Розділ №2. Стеля			
8	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	50,37	
9	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	46,77	
	Розділ №3. Електромонтажні роботи			
10	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м	26,5	
11	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	26,5	
12	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	10	
	Відділ №3. Кабінет № 32			
	Розділ №1. Демонтажні роботи			
13	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	7	
	Розділ №2. Стеля			
14	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	50,37	
15	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	46,77	
	Розділ №3. Електромонтажні роботи			
16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м	26,5	
17	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2	м	26,5	

18	до 6 мм2 в труби Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	10
19	Відділ №4. Кабінет директора Розділ №1. Демонтажні роботи Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп (з збереженням)	шт	2
20	Розділ №2. Стеля Улаштування каркасу підвісних стель	м2	15,9
21	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	15,18
22	Розділ №3. Електромонтажні роботи Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м	8,4
23	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	8,4
24	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт(демонтовані)	шт	2

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Броварський ліцей №6
(назва організації)

Підрядник
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи) в приміщеннях будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області, що здійснюється в 2024 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Кошторисними нормами України

Складена в поточних цінах станом на 14 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	162,86100	162,86100	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	36,81066	36,81066	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	126,05034	126,05034	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	20,42788	20,42788	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	183,28888	183,28888	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	4,43937	4,43937	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,25741	-	2,25741
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	189,98566	187,72825	2,25741
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	9,99925	-	9,99925
		Всього по Розділу I	199,98491	187,72825	12,25666
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	199,98491		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації



Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи) в приміщеннях будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області
РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загальнобудівельні роботи

Будівля Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 183,28888 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58031 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,69557 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Кабінет №11									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,07	1567,90	-	109,75	109,75	-	23.4400	1.64
					1567,90	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					109,75	109,75	-		1,64
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					109,75				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					109,75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59,44				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					169,19				

		Всього по розділу 1					169,19				
		Розділ 2. Стеля									
2	КБ15-76-1 H2=H5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,5037	<u>13756,72</u>	-	6929,26	6929,26	-	<u>193.1310</u>	<u>97.28</u>
					13756,72	-			-	-	-
3	C188888-8 варіант 1	Анкер клиновий 6,0x40 мм 100 шт EXPERT FIX 92O460me	шт	40	<u>3.46</u>	-	138,40	-	-	-	-
4	C188888-8 варіант 2	Дюбель ударний 6x40 мм 100 шт.	шт	96	<u>0.48</u>	-	46,08	-	-	-	-
5	& C1545- 205K37 варіант 1	Профіль Javelin 3600 мм 24/30 мм	м	47,85	<u>38.50</u>	-	1842,23	-	-	-	-
6	& C1545- 205K12 варіант 1	Профіль Javelin 1200 мм 24/30 мм	м	95,7	<u>38.56</u>	-	3690,19	-	-	-	-
7	& C1545- 205K06-1-8Ж варіант 1	Профіль Javelin 600 мм 24/30 мм	м	47,85	<u>38.56</u>	-	1845,10	-	-	-	-
8	& C1545- 205K варіант 1	Кутик металевий пристінний L 3000x19x24 мм	м	30,2925	<u>36.35</u>	-	1101,13	-	-	-	-
9	& C126- 1212-Г4 варіант 1	Стрижень з загином L=250, 4 мм	шт	40	<u>5.09</u>	-	203,60	-	-	-	-
10	& C126- 1212-Г4 варіант 2	Стрижень закріплювальний L=250, 4 мм	шт	40	<u>5.09</u>	-	203,60	-	-	-	-
11	& C126- 1212-Г5 варіант 1	Підвіс пружинний Profstal Метелик	шт	40	<u>12.20</u>	-	488,00	-	-	-	-
12	КБ15-76-2 H2=H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,4677	<u>1649.43</u>	-	771,44	771,44	-	<u>23.1564</u>	<u>10.83</u>
					1649,43	-			-	-	-
13	& C114-6-УК варіант 1	Плити підвісної стелі Armstrong Ecomin Retail Board KCS 600x600x12	м2	49,1085	<u>341.13</u>	-	16752,38	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					34011,41	7700,70	-		<u>108.11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					34011,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					26310,71 7700,70 4355,09 12,97 1518,26 38366,50				
		Всього по розділу 2					38366,50				
		Розділ 3. Електромонтажні роботи									
14	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,265	1893,09	-	501,67	501,67	-	27.5800	7,31
15	& 15101-220283-1	Труба гофрована з протяжкою d 20 mm	м	23,23	1893,09 12,06	-	280,15	-	-	-	-
16	варіант 1				-	-			-	-	-
16	& C1512-6-1	Коробка розподільча 85.85.50и ПВХ	шт	1	50,88	-	50,88	-	-	-	-
17	варіант 1				-	-			-	-	-
17	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,265	675,09 653,01	-	178,90	173,05	-	9.6400	2,55
18	& C157-302-1	Кабелі силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, "моноліт" ВВГ-нг, число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,027295	37007,00	-	1010,11	-	-	-	-
19	варіант 1				-	-			-	-	-
19	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,1	27240,04 27100,67	-	2724,00	2710,07	-	390.0500	39,01
20	& C1547-4-11	Світильник адміністративний LED Ledvance 36 Вт 5500 К і більше (холодне світло) Eco Panel 6500 K IP40	шт	10	1126,14	-	11261,40	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					16007,11	3384,79	-		48,87
		Разом будівельні роботи, грн.					16007,11				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12622,32				
		всього заробітна плата, грн.					3384,79				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1795,78				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					554,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					17802,89				

		Всього по розділу 3					17802,89				
		Разом прямі витрати по відділу 1					50128,27	11195,24	-		158,62
		Разом будівельні роботи, грн.					50128,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38933,03				
		всього заробітна плата, грн.					11195,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6210,31				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2091,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					56338,58				

		Всього по відділу 1					56338,58				
		<u>Відділ 2. Кабінет №17</u>									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
21	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,07	1567,90	-	109,75	109,75	-	23,4400	1,64
					1567,90	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					109,75	109,75	-		1,64
		Разом будівельні роботи, грн.					109,75				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					109,75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59,44				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18,63				
		Всього будівельні роботи, грн.					169,19				

		Всього по розділу 1					169,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Стеля									
22	КБ15-76-1 H2=H5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,5037	<u>13756,72</u>	-	6929,26	6929,26	-	<u>193.1310</u>	<u>97.28</u>
					<u>13756,72</u>	-	-	-	-	-	-
23	С188888-8 варіант 1	Анкер клиновий 6,0х40 мм 100 шт EXPERT FIX 920460me	шт	40	<u>3.46</u>	-	138,40	-	-	-	-
24	С188888-8 варіант 2	Дюбель ударний 6х40 мм 100 шт.	шт	96	<u>0.48</u>	-	46,08	-	-	-	-
25	& С1545- 205К37 варіант 1	Профіль Javelin 3600 мм 24/30 мм	м	47,85	<u>38.50</u>	-	1842,23	-	-	-	-
26	& С1545- 205К12 варіант 1	Профіль Javelin 1200 мм 24/30 мм	м	95,7	<u>38.56</u>	-	3690,19	-	-	-	-
27	& С1545- 205К06-1-8Ж варіант 1	Профіль Javelin 600 мм 24/30 мм	м	47,85	<u>38.56</u>	-	1845,10	-	-	-	-
28	& С1545- 205К варіант 1	Кутик металевий пристінний L 3000x19x24 мм	м	30,2925	<u>36.35</u>	-	1101,13	-	-	-	-
29	& С126- 1212-Г4 варіант 1	Стрижень з загином L=250, 4 мм	шт	40	<u>5.09</u>	-	203,60	-	-	-	-
30	& С126- 1212-Г4 варіант 2	Стрижень закріплювальний L=250, 4 мм	шт	40	<u>5.09</u>	-	203,60	-	-	-	-
31	& С126- 1212-Г5 варіант 1	Підвіс пружинний Profstal Метелик	шт	40	<u>12.20</u>	-	488,00	-	-	-	-
32	КБ15-76-2 H2=H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,4677	<u>1649.43</u>	-	771,44	771,44	-	<u>23.1564</u>	<u>10.83</u>
					<u>1649.43</u>	-	-	-	-	-	-
33	& С114-6-УК варіант 1	Плити підвісної стелі Armstrong Ecomin Retail Board KCS 600x600x12	м2	49,1085	<u>341.13</u>	-	16752,38	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					34011,41	7700,70	-		<u>108.11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					34011,41				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26310,71				
		всього заробітна плата, грн.					7700,70				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4355,09 12,97 1518,26 38366,50				

		Всього по розділу 2					38366,50				
		Розділ 3. Електромонтажні роботи									
34	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,265	1893,09	-	501,67	501,67	-	27.5800	7.31
35	& 15101-220283-1 варіант 1	Труба гофрована з протяжкою d 20 mm	м	23,23	1893,09 12,06	-	280,15	-	-	-	-
36	& C1512-6-1 варіант 1	Коробка розподільча 85.85.50u ПВХ	шт	1	50,88	-	50,88	-	-	-	-
37	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,265	675,09 653,01	-	178,90	173,05	-	9.6400	2.55
38	& C157-302-1 варіант 1	Кабелі силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, "моноліт" ВВГ-нг, число жил та переріз 3x1,5 мм ²	1000м	0,027295	37007,00	-	1010,11	-	-	-	-
39	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,1	27240,04 27100,67	-	2724,00	2710,07	-	390.0500	39.01
40	& C1547-4-11 варіант 2	Світильник адміністративний LED Ledvance 36 Вт 5500 К і більше (холодне світло) Eco Panel 6500 K IP40	шт	10	1126,14	-	11261,40	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					16007,11	3384,79	-		48,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16007,11 12622,32 3384,79 1795,78 4,74 554,75 17802,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					17802,89				
		Всього по розділу 3					17802,89				
		Разом прямі витрати по відділу 2					50128,27	11195,24	-		158,62
		Разом будівельні роботи, грн.					50128,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38933,03				
		всього заробітна плата, грн.					11195,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6210,31				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2091,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					56338,58				

		Всього по відділу 2					56338,58				
		<u>Відділ 3. Кабінет №32</u>									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
41	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,07	1567,90	-	109,75	109,75	-	23.4400	1,64
					1567,90	-			-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					109,75	109,75	-		1,64
		Разом будівельні роботи, грн.					109,75				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					109,75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59,44				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18,63				
		Всього будівельні роботи, грн.					169,19				

		Всього по розділу 1					169,19				
		Розділ 2. Стеля									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ15-76-1 H2=H5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,5037	<u>13756,72</u> 13756,72	-	6929,26	6929,26	-	<u>193.1310</u>	<u>97,28</u>
43	С188888-8 варіант 1	Анкер клиновий 6,0x40 мм 100 шт EXPERT FIX 920460me	шт	40	<u>3,46</u>	-	138,40	-	-	-	-
44	С188888-8 варіант 2	Дюбель ударний 6x40 мм 100 шт.	шт	96	<u>0,48</u>	-	46,08	-	-	-	-
45	& С1545- 205К37 варіант 1	Профіль Javelin 3600 мм 24/30 мм	м	47,85	<u>38,50</u>	-	1842,23	-	-	-	-
46	& С1545- 205К12 варіант 1	Профіль Javelin 1200 мм 24/30 мм	м	95,7	<u>38,56</u>	-	3690,19	-	-	-	-
47	& С1545- 205К06-1-8Ж варіант 1	Профіль Javelin 600 мм 24/30 мм	м	47,85	<u>38,56</u>	-	1845,10	-	-	-	-
48	& С1545- 205К варіант 1	Кутик металевий пристінний L 3000x19x24 мм	м	30,2925	<u>36,35</u>	-	1101,13	-	-	-	-
49	& С126- 1212-Г4 варіант 1	Стрижень з загином L=250, 4 мм	шт	40	<u>5,09</u>	-	203,60	-	-	-	-
50	& С126- 1212-Г4 варіант 2	Стрижень закріплювальний L=250, 4 мм	шт	40	<u>5,09</u>	-	203,60	-	-	-	-
51	& С126- 1212-Г5 варіант 1	Підвіс пружинний Profstal Метелик	шт	40	<u>12,20</u>	-	488,00	-	-	-	-
52	КБ15-76-2 H2=H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,4677	<u>1649,43</u> 1649,43	-	771,44	771,44	-	<u>23.1564</u>	<u>10,83</u>
53	& С114-6-УК варіант 1	Плити підвісної стелі Armstrong Ecomin Retail Board KCS 600x600x12	м2	49,1085	<u>341,13</u>	-	16752,38	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					34011,41	7700,70	-		<u>108,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					34011,41				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26310,71				
		всього заробітна плата, грн.					7700,70				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4355,09				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1518,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					38366,50				

		Всього по розділу 2					38366,50				
		Розділ 3. Електромонтажні роботи									
54	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,265	<u>1893.09</u>	-	501,67	501,67	-	<u>27,5800</u>	<u>7,31</u>
					1893,09	-			-	-	-
55	& 15101-220283-1	Труба гофрована з протяжкою d 20 mm	м	23,23	<u>12.06</u>	-	280,15	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
56	& C1512-6-1	Коробка розподільча 85.85.50и ПВХ	шт	1	<u>50.88</u>	-	50,88	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
57	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,265	<u>675.09</u>	-	178,90	173,05	-	<u>9,6400</u>	<u>2,55</u>
					653,01	-			-	-	-
58	& C157-302-1	Кабелі силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, "моноліт" ВВГ-нг, число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,027295	<u>37007.00</u>	-	1010,11	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
59	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,1	<u>27240.04</u>	-	2724,00	2710,07	-	<u>390,0500</u>	<u>39,01</u>
					27100,67	-			-	-	-
60	& C1547-4-11	Світильник адміністративний LED Ledvance 36 Вт 5500 К і більше (холодне світло) Eco Panel 6500 K IP40	шт	10	<u>1126.14</u>	-	11261,40	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					16007,11	3384,79	-		<u>48,87</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					16007,11				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12622,32				
		всього заробітна плата, грн.					3384,79				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1795,78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					554,75				
		Всього будівельні роботи, грн.					17802,89				

		Всього по розділу 3					17802,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 3					50128,27	11195,24	-		158,62
		Разом будівельні роботи, грн.					50128,27		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38933,03				
		всього заробітна плата, грн.					11195,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6210,31				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2091,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					56338,58				

		Всього по відділу 3					56338,58				
		<u>Відділ 4. Кабінет директора</u>									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
61	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп (з збереженням)	100шт	0,02	1567,90	-	31,36	31,36	-	23,4400	0,47
					1567,90	-			-		-
		Разом прямі витрати по розділу 1					31,36	31,36	-		0,47
		Разом будівельні роботи, грн.					31,36		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					31,36				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16,98				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5,32				
		Всього будівельні роботи, грн.					48,34				

		Всього по розділу 1					48,34				
		Розділ 2. Степя									
62	KB15-76-1 H2=H5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,159	13756,72	-	2187,32	2187,32	-	193,1310	30,71
					13756,72	-			-		-
63	C188888-8 варіант 1	Анкер клиновий 6,0x40 мм 100 шт EXPERT FIX 92O460me	шт	13	3,46	-	44,98	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C188888-8 варіант 2	Дюбель ударний 6x40 мм 100 шт.	шт	56	0.48	-	26,88	-	-	-	-
65	& C1545- 205K37 варіант 1	Профіль Javelin 3600 мм 24/30 мм	м	15,1	38.50	-	581,35	-	-	-	-
66	& C1545- 205K12 варіант 1	Профіль Javelin 1200 мм 24/30 мм	м	30,2	38.56	-	1164,51	-	-	-	-
67	& C1545- 205K06-1-8Ж варіант 1	Профіль Javelin 600 мм 24/30 мм	м	15,1	38.56	-	582,26	-	-	-	-
68	& C1545- 205K варіант 1	Кутик металевий пристінний L 3000x19x24 мм	м	17,745	36.35	-	645,03	-	-	-	-
69	& C126- 1212-Г4 варіант 1	Стрижень з загином L=250, 4 мм	шт	13	5.09	-	66,17	-	-	-	-
70	& C126- 1212-Г4 варіант 2	Стрижень закріплювальний L=250, 4 мм	шт	13	5.09	-	66,17	-	-	-	-
71	& C126- 1212-Г5 варіант 1	Підвіс пружинний Profstal Метелик	шт	13	12.20	-	158,60	-	-	-	-
72	КБ15-76-2 H2=H5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,1518	1649.43	-	250,38	250,38	-	23.1564	3.52
73	& C114-6-УК варіант 1	Плити підвісної стелі Armstrong Ecomin Retail Board KCS 600x600x12	м2	15,939	341.13	-	5437,27	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					11210,92	2437,70	-		34,23
		Разом будівельні роботи, грн.					11210,92				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8773,22				
		всього заробітна плата, грн.					2437,70				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1378,63				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					480,62				
		Всього будівельні роботи, грн.					12589,55				

		Всього по розділу 2					12589,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Електромонтажні роботи									
74	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,084	1893,09	-	159,02	159,02	-	27.5800	2.32
		Труба гофрована з протяжкою d 20 mm	м	8,484	1893,09	-	102,32	-	-	-	-
75	& 15101-220283-1	Коробка розподільча 85.85.50и ПВХ	шт	1	12.06	-	50,88	-	-	-	-
76	варіант 1				50.88	-	50,88	-	-	-	-
77	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,084	675.09	-	56,71	54,85	-	9.6400	0.81
		Кабелі силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, "моноліт" ВВГ-нг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,008652	653,01	-	320,18	-	-	-	-
78	& C157-302-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт(демонтовані)	100шт	0,02	37007,00	-	544,80	542,01	-	390.0500	7.8
79	KP17-11-11				27240.04	-			-		
					27100,67	-			-		
		Разом прямі витрати по розділу 3					1233,91	755,88	-		10,93
		Разом будівельні роботи, грн.					1233,91				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					478,03				
		всього заробітна плата, грн.					755,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					401,34				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					124,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					1635,25				

		Всього по розділу 3					1635,25				
		Разом прямі витрати по відділу 4					12476,19	3224,94	-		45,63
		Разом будівельні роботи, грн.					12476,19				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9251,25				
		всього заробітна плата, грн.					3224,94				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1796,95 5,21 609,99 14273,14				
		Всього по відділу 4					14273,14				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					162861,00 162861,00 126050,34 36810,66 20427,88 58,82 6884,91 183288,88	36810,66	-		521.49
		Всього по кошторису					183288,88				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					580,31 43695,57				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи) в приміщеннях будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області

Будівля Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Загальнобудівельні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	358,56	71,23				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	162,93	69,18				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,3					
5		Середній розряд робіт, що виконуються							
		робітниками-монтажниками							
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год	58,82	117,05				
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	580,31					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
6	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,8944					
7	+КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	12,05377974					

1	2	3	4
8	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>			
9	&C114-6-УК варіант 1	Плити підвісної стелі Armstrong Ecomin Retail Board KCS 600x600x12	м2
10	&C126-1212-Г4 варіант 1	Стрижень з загином L=250, 4 мм	шт
11	&C126-1212-Г4 варіант 2	Стрижень закріплювальний L=250, 4 мм	шт
12	&C126-1212-Г5 варіант 1	Підвіс пружинний Profstal Метелик	шт
13	&C157-302-1 варіант 1	Кабелі силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, "моноліт" ВВГ-нг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м
14	&C1512-6-1 варіант 1	Коробка розподільча 85.85.50и ПВХ	шт
15	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг
16	+C1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг
17	&C1545-205K варіант 1	Кутик металевий пристінний L 3000x19x24 мм	м
18	&C1545-205K06-1-8Ж варіант 1	Профіль Javelin 600 мм 24/30 мм	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22,20093816					
163,2645	<u>341.13</u> 55694,42	<u>333.35</u> 54424,22	<u>1.09</u> 177,96	<u>6.69</u> 1092,24	30 км.
133	<u>5.09</u> 676,97	<u>4.98</u> 662,34	<u>0.01</u> 1,33	<u>0.1</u> 13,30	30 км.
133	<u>5.09</u> 676,97	<u>4.98</u> 662,34	<u>0.01</u> 1,33	<u>0.1</u> 13,30	30 км.
133	<u>12.2</u> 1622,60	<u>11.95</u> 1589,35	<u>0.01</u> 1,33	<u>0.24</u> 31,92	30 км.
0,090537	<u>37007</u> 3350,50	<u>36354.00</u> 3291,38	<u>133</u> 12,04	<u>520</u> 47,08	
4	<u>50.88</u> 203,52	<u>49.80</u> 199,20	<u>0.08</u> 0,32	<u>1</u> 4,00	
0,14064	<u>137.98</u> 19,41	<u>134.48</u> 18,91	<u>0.79</u> 0,11	<u>2.71</u> 0,39	30 км.
0,128	<u>348.43</u> 44,60	<u>340.81</u> 43,62	<u>0.79</u> 0,10	<u>6.83</u> 0,88	30 км.
108,6225	<u>36.35</u> 3948,43	<u>36.06</u> 3916,93	<u>0.02</u> 2,17	<u>0.27</u> 29,33	30 км.
158,65	<u>38.56</u> 6117,54	<u>38.17</u> 6055,67	<u>0.1</u> 15,87	<u>0.29</u> 46,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C1545-205K12 варіант 1	Профіль Javelin 1200 мм 24/30 мм	м	317,3	<u>38,56</u> 12235,09	<u>38,17</u> 12111,34	<u>0,1</u> 31,73	<u>0,29</u> 92,02	30 км.
20	&C1545-205K37 варіант 1	Профіль Javelin 3600 мм 24/30 мм	м	158,65	<u>38,5</u> 6108,03	<u>38,11</u> 6046,15	<u>0,1</u> 15,87	<u>0,29</u> 46,01	30 км.
21	&C1547-4-11 варіант 2	Світильник адміністративний LED Ledvance 36 Вт 5500 К і більше (холодне світло) Eco Panel 6500 K IP40	шт	30	<u>1126,14</u> 33784,20	<u>1103,50</u> 33105,00	<u>0,56</u> 16,80	<u>22,08</u> 662,40	30 км.
22	+C188888-8 варіант 1	Анкер клиновий 6,0x40 мм 100 шт EXPERT FIX 92O460me	шт	133	<u>3,46</u> 460,18	<u>3,29</u> 437,57	<u>0,1</u> 13,30	<u>0,07</u> 9,31	
23	+C188888-8 варіант 2	Дюбель ударний 6x40 мм 100 шт.	шт	344	<u>0,48</u> 165,12	<u>0,47</u> 161,68	-	<u>0,01</u> 3,44	
24	&15101-220283-1 варіант 1	Труба гофрована з протяжкою d 20 mm	м	78,174	<u>12,06</u> 942,78	<u>11,65</u> 910,73	<u>0,17</u> 13,29	<u>0,24</u> 18,76	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
25	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	13,9773	-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		126050,36	123636,43	303,55	2110,38	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	13,977					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 березня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи) в приміщеннях будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області

Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Загальнобудівельні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	Трудомісткість в загальновиборничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиборничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиборничих витрат	Загальновиборничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці, непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР17-4-5	0,07	23.4400	0,097	2.2737	117,03	266.09	1567.90	403.48	7,66	179.55	849.12
			1,64		0,16		18,63	109,75	28,24		12,57	59,44
2	КБ15-76-1	0,5037	193.1310	0,12	23.1757	117,03	2712.25	13756.72	3623.17	7,48	1444.62	7780.04
			97,28		11,67		1366,16	6929,26	1824,99		727,66	3918,81
12	КБ15-76-2	0,4677	23.1564	0,12	2.7788	117,03	325.20	1649.43	434.42	7,48	173.21	932.83
			10,83		1,3		152,10	771,44	203,17		81,01	436,28

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

1	2	3	4	5	6
14	КР17-7-12	0,265	<u>27.5800</u> 7,31	0,097	<u>2.6753</u> 0,71
17	КР17-8-2	0,265	<u>9.6400</u> 2,55	0,097	<u>0.9351</u> 0,25
19	КР17-11-11	0,1	<u>390.0500</u> 39,01	0,097	<u>37.8349</u> 3,78
21	КР17-4-5	0,07	<u>23.4400</u> 1,64	0,097	<u>2.2737</u> 0,16
22	КБ15-76-1	0,5037	<u>193.1310</u> 97,28	0,12	<u>23.1757</u> 11,67
32	КБ15-76-2	0,4677	<u>23.1564</u> 10,83	0,12	<u>2.7788</u> 1,3
34	КР17-7-12	0,265	<u>27.5800</u> 7,31	0,097	<u>2.6753</u> 0,71
37	КР17-8-2	0,265	<u>9.6400</u> 2,55	0,097	<u>0.9351</u> 0,25
39	КР17-11-11	0,1	<u>390.0500</u> 39,01	0,097	<u>37.8349</u> 3,78
41	КР17-4-5	0,07	<u>23.4400</u> 1,64	0,097	<u>2.2737</u> 0,16
42	КБ15-76-1	0,5037	<u>193.1310</u> 97,28	0,12	<u>23.1757</u> 11,67
52	КБ15-76-2	0,4677	<u>23.1564</u> 10,83	0,12	<u>2.7788</u> 1,3
54	КР17-7-12	0,265	<u>27.5800</u> 7,31	0,097	<u>2.6753</u> 0,71
57	КР17-8-2	0,265	<u>9.6400</u> 2,55	0,097	<u>0.9351</u> 0,25
59	КР17-11-11	0,1	<u>390.0500</u> 39,01	0,097	<u>37.8349</u> 3,78
61	КР17-4-5	0,02	<u>23.4400</u> 0,47	0,097	<u>2.2737</u> 0,05
62	КБ15-76-1	0,159	<u>193.1310</u> 30,71	0,12	<u>23.1757</u> 3,68
72	КБ15-76-2	0,1518	<u>23.1564</u> 3,52	0,12	<u>2.7788</u> 0,42
74	КР17-7-12	0,084	<u>27.5800</u> 2,32	0,097	<u>2.6753</u> 0,22
77	КР17-8-2	0,084	<u>9.6400</u> 0,81	0,097	<u>0.9351</u> 0,08
79	КР17-11-11	0,02	<u>390.0500</u> 7,8	0,097	<u>37.8349</u> 0,76

7	8	9	10	11	12	13
117,03	<u>313.09</u>	<u>1893.09</u>	<u>485.36</u>	7,66	<u>211.26</u>	<u>1009.71</u>
	82,97	501,67	128,62		55,98	267,57
117,03	<u>109.43</u>	<u>653.01</u>	<u>167.74</u>	7,66	<u>73.84</u>	<u>351.01</u>
	29,00	173,05	44,45		19,57	93,02
117,03	<u>4427.81</u>	<u>27100.67</u>	<u>6936.27</u>	7,66	<u>2987.78</u>	<u>14351.86</u>
	442,78	2710,07	693,63		298,78	1435,19
117,03	<u>266.09</u>	<u>1567.90</u>	<u>403.48</u>	7,66	<u>179.55</u>	<u>849.12</u>
	18,63	109,75	28,24		12,57	59,44
117,03	<u>2712.25</u>	<u>13756.72</u>	<u>3623.17</u>	7,48	<u>1444.62</u>	<u>7780.04</u>
	1366,16	6929,26	1824,99		727,66	3918,81
117,03	<u>325.20</u>	<u>1649.43</u>	<u>434.42</u>	7,48	<u>173.21</u>	<u>932.83</u>
	152,10	771,44	203,17		81,01	436,28
117,03	<u>313.09</u>	<u>1893.09</u>	<u>485.36</u>	7,66	<u>211.26</u>	<u>1009.71</u>
	82,97	501,67	128,62		55,98	267,57
117,03	<u>109.43</u>	<u>653.01</u>	<u>167.74</u>	7,66	<u>73.84</u>	<u>351.01</u>
	29,00	173,05	44,45		19,57	93,02
117,03	<u>4427.81</u>	<u>27100.67</u>	<u>6936.27</u>	7,66	<u>2987.78</u>	<u>14351.86</u>
	442,78	2710,07	693,63		298,78	1435,19
117,03	<u>266.09</u>	<u>1567.90</u>	<u>403.48</u>	7,66	<u>179.55</u>	<u>849.12</u>
	18,63	109,75	28,24		12,57	59,44
117,03	<u>2712.25</u>	<u>13756.72</u>	<u>3623.17</u>	7,48	<u>1444.62</u>	<u>7780.04</u>
	1366,16	6929,26	1824,99		727,66	3918,81
117,03	<u>325.20</u>	<u>1649.43</u>	<u>434.42</u>	7,48	<u>173.21</u>	<u>932.83</u>
	152,10	771,44	203,17		81,01	436,28
117,03	<u>313.09</u>	<u>1893.09</u>	<u>485.36</u>	7,66	<u>211.26</u>	<u>1009.71</u>
	82,97	501,67	128,62		55,98	267,57
117,03	<u>109.43</u>	<u>653.01</u>	<u>167.74</u>	7,66	<u>73.84</u>	<u>351.01</u>
	29,00	173,05	44,45		19,57	93,02
117,03	<u>4427.81</u>	<u>27100.67</u>	<u>6936.27</u>	7,66	<u>2987.78</u>	<u>14351.86</u>
	442,78	2710,07	693,63		298,78	1435,19
117,03	<u>266.09</u>	<u>1567.90</u>	<u>403.48</u>	7,66	<u>179.55</u>	<u>849.12</u>
	5,32	31,36	8,07		3,59	16,98
117,03	<u>2712.25</u>	<u>13756.72</u>	<u>3623.17</u>	7,48	<u>1444.62</u>	<u>7780.04</u>
	431,25	2187,32	576,09		229,69	1237,03
117,03	<u>325.20</u>	<u>1649.43</u>	<u>434.42</u>	7,48	<u>173.21</u>	<u>932.83</u>
	49,37	250,38	65,94		26,29	141,60
117,03	<u>313.09</u>	<u>1893.09</u>	<u>485.36</u>	7,66	<u>211.26</u>	<u>1009.71</u>
	26,30	159,02	40,77		17,75	84,82
117,03	<u>109.43</u>	<u>653.01</u>	<u>167.74</u>	7,66	<u>73.84</u>	<u>351.01</u>
	9,19	54,85	14,09		6,20	29,48
117,03	<u>4427.81</u>	<u>27100.67</u>	<u>6936.27</u>	7,66	<u>2987.78</u>	<u>14351.86</u>
	88,56	542,01	138,72		59,76	287,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Разом:			521,49		58,82		6884,91	36810,66	9612,98		3929,99	20427,88

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 = \\ & = (6884,91 + 36810,66 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 = \\ & = (6884,91 + 36810,66 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H116 / 100 = \\ & = (6884,91 + 36810,66 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 20427,88 + 0 + 0 + 0 = 20427,88 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

**Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи) в приміщеннях будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради
Броварського району Київської області по вул.Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області**

Будівництво розташоване на території м. Бровари Київської області

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ), Настанова [4.43] | 5,00 | % |
| 2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість	0,58031	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	0,521	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	43,69557	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8)	12558,80	грн.

Всього договірна ціна:	199,98491	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	187,72825	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
у тому числі:		
- ризики і інфляція від вартості устаткування	-	тис.грн.
інші витрати -	12,25666	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:



Перевірив:

директор

Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи) в приміщеннях будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Будівля Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул.
Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області
(витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (березень 2024 р.)

Виконавець

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	358,56	71,23				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	162,93	69,18				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,3					
5		Середній розряд робіт, що виконуються							
5.1		робітниками-монтажниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	58,82	117,05				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	580,31					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі</u>							
		<u>загальновиробничих витрат</u>							

1	2	3	4
6	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год
7	+КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год
8	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>			
9	&C114-6-УК варіант 1	Плити підвісної стелі Armstrong Ecomin Retail Board KCS 600x600x12	м2
10	&C126-1212-Г4 варіант 1	Стрижень з загином L=250, 4 мм	шт
11	&C126-1212-Г4 варіант 2	Стрижень закріплювальний L=250, 4 мм	шт
12	&C126-1212-Г5 варіант 1	Підвіс пружинний Profstal Метелик	шт
13	&C157-302-1 варіант 1	Кабелі силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, "моноліт" ВВГ-нг, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м
14	&C1512-6-1 варіант 1	Коробка розподільча 85.85.50и ПВХ	шт
15	+С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг
16	+С1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг
17	&C1545-205К варіант 1	Кутик металевий пристінний L 3000x19x24 мм	м

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1,8944					
12,05377974					
22,20093816					
163,2645	<u>341.13</u> 55694,42	<u>333.35</u> 54424,22	<u>1.09</u> 177,96	<u>6.69</u> 1092,24	30 км.
133	<u>5.09</u> 676,97	<u>4.98</u> 662,34	<u>0.01</u> 1,33	<u>0,1</u> 13,30	30 км.
133	<u>5.09</u> 676,97	<u>4.98</u> 662,34	<u>0.01</u> 1,33	<u>0,1</u> 13,30	30 км.
133	<u>12.2</u> 1622,60	<u>11.95</u> 1589,35	<u>0.01</u> 1,33	<u>0.24</u> 31,92	30 км.
0,090537	<u>37007</u> 3350,50	<u>36354.00</u> 3291,38	<u>133</u> 12,04	<u>520</u> 47,08	
4	<u>50.88</u> 203,52	<u>49.80</u> 199,20	<u>0.08</u> 0,32	<u>1</u> 4,00	
0,14064	<u>137.98</u> 19,41	<u>134.48</u> 18,91	<u>0.79</u> 0,11	<u>2,71</u> 0,39	30 км.
0,128	<u>348.43</u> 44,60	<u>340.81</u> 43,62	<u>0.79</u> 0,10	<u>6.83</u> 0,88	30 км.
108,6225	<u>36.35</u> 3948,43	<u>36.06</u> 3916,93	<u>0.02</u> 2,17	<u>0.27</u> 29,33	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C1545-205K06-1-8Ж варіант 1	Профіль Javelin 600 мм 24/30 мм	м	158,65	<u>38,56</u> 6117,54	<u>38,17</u> 6055,67	<u>0,1</u> 15,87	<u>0,29</u> 46,00	30 км.
19	&C1545-205K12 варіант 1	Профіль Javelin 1200 мм 24/30 мм	м	317,3	<u>38,56</u> 12235,09	<u>38,17</u> 12111,34	<u>0,1</u> 31,73	<u>0,29</u> 92,02	30 км.
20	&C1545-205K37 варіант 1	Профіль Javelin 3600 мм 24/30 мм	м	158,65	<u>38,5</u> 6108,03	<u>38,11</u> 6046,15	<u>0,1</u> 15,87	<u>0,29</u> 46,01	30 км.
21	&C1547-4-11 варіант 2	Світильник адміністративний LED Ledvance 36 Вт 5500 К і більше (холодне світло) Eco Panel 6500 K IP40	шт	30	<u>1126,14</u> 33784,20	<u>1103,50</u> 33105,00	<u>0,56</u> 16,80	<u>22,08</u> 662,40	30 км.
22	+C188888-8 варіант 1	Анкер клиновий 6,0x40 мм 100 шт EXPERT FIX 920460me	шт	133	<u>3,46</u> 460,18	<u>3,29</u> 437,57	<u>0,1</u> 13,30	<u>0,07</u> 9,31	
23	+C188888-8 варіант 2	Дюбель ударний 6x40 мм 100 шт.	шт	344	<u>0,48</u> 165,12	<u>0,47</u> 161,68	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 3,44	
24	&15101-220283-1 варіант 1	Труба гофрована з протяжкою d 20 mm	м	78,174	<u>12,06</u> 942,78	<u>11,65</u> 910,73	<u>0,17</u> 13,29	<u>0,24</u> 18,76	30 км.
25	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	13,9773	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		126050,36	123636,43	303,55	2110,38	
		Електроенергія	кВт-год	13,977					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14." березня 2024 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Броварський ліцей №6

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 199,98491 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" 28 " 03 2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

Заходи з енергозбереження (Поточний ремонт стелі з заміною на LED лампи) в приміщеннях будівлі Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області

Складений за поточними цінами станом на 14 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Будівля Броварського ліцею №6 Броварської міської ради Броварського району Київської області по вул. Гродзиського повіту, 3-а в м. Бровари Київської області	183,28888	-	-	183,28888
		Разом по главі 2:	183,28888	-	-	183,28888
		Разом по главах 1-7:	183,28888	-	-	183,28888
		Разом по главах 1-8:	183,28888	-	-	183,28888
		Разом по главах 1-9:	183,28888	-	-	183,28888
		Разом по главах 1-12:	183,28888	-	-	183,28888
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	4,43937	-	-	4,43937

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2,25741	2,25741
		Разом	187,72825	-	2,25741	189,98566
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	9,99925	9,99925
		у тому числі:				
	Настанова [4.43]	- Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	9,99925	9,99925
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	187,72825	-	12,25666	199,98491

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

